
Uchwała nr 36/IV/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

                                        z dnia 8 sierpień 2017 roku

w sprawie: nadania uprawnień delegata Wlkp. ZPN.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Bezpieczeństwa Wielkopolskiego Związku
Piłki  Nożnej  nadaje  się  uprawnienia  Delegata  ds.  bezpieczeństwa  na  sezon
2017/2018 niżej wymienionym osobom:

I. Dla ligi III:
1. Rafał Kniecicki, 
2. Lech Szocik.

II. Dla ligi IV 
1. Krzysztof Urbanek
2.  Roman Gauza
3. Paweł Woźniak
4. Rafał Kniecicki
5. Lech Szocik.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


